Hydraulika / Hydraulické šroubení / ORFS šroubení J1453
KOLENO 45° STAVITELNÉ IG/AG UN-UN - Hrdlo Přípojky
úhlové 45° ORFS / ORFS
Kód produktu: 65097
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, kapaliny
Použití produktu: Spojky - ORFS - ORFS
Materiál produktu: Galvanicky potažená ocel
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
QMO09FGO09
ORFS 11/16
ORFS 11/16"
22
630 bar
ks
334,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QMO11FGO11
ORFS 13/16
ORFS 13/16"
24
630 bar
ks
429,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QMO14FGO14
ORFS1.3/16
ORFS 1.3/16"
36
420 bar
ks
704,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QMO15FGO15
ORFS1.7/16
ORFS 1.3/16"
41
420 bar
ks
819,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
QMO21FGO21
1.11/16"
1.11/16"
50
420 bar
ks
1 008,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0